浜 商 議 第２５１号

２０２２年１２月２１日
工業部会 各位

       浜松商工会議所 工業部会
部 会 長 前嶋 文明

工業部会 モノづくり経営塾・新年懇談会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当部会運営につき、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
 さて、このたび工業部会「モノづくり経営塾」、「新年懇談会」を下記のとおり開
催させていただきます。未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中ですが、会場で

は予防対策の上で開催いたします。
 つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよ
う申し上げます。

敬具
記

１．開催日時    2023 年 2 月 3 日（金）

モノづくり経営塾（会場・WEB） 15:00～16:30
新年懇談会（会場）        17:00～19:00

２．経営塾会場   ホテルコンコルド浜松 ２階 海の間(定員 会場:40 名 WEB:40 名)

  新年懇談会会場 ホテルコンコルド浜松 ２階 銀木犀の間(定員 会場:30 名)

３．講演内容    テーマ：地域と共に生きる ～伝統産業の取り組み～
          講 師：株式会社 能作 代表取締役社長 能作 克治 氏
          ※詳細は添付チラシをご参照ください。

４．参 加 費    新年懇談会 １名 10,000 円（税込）

(振込先) 静岡銀行 浜松営業部   普通 №１２２４３１

浜松信用金庫 東伊場支店 普通 №６５７４７４ 口 座 名『浜松商工会議所』

遠州信用金庫 本店    当座 №０１４２８０

※1月 20日（金）までにお振込みいただきますようお願いいたします。

なお、恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担ください。

※都合がつかなくなった場合は、１月 31日(火)１７時までに必ず

ご連絡ください。以降につきましては会費が発生いたします。

５．問 合 先    浜松商工会議所 工業振興課 担当：新海
TEL：053-452-1116 ／ FAX：053-459-3535
E-mail：shinkai@hamamatsu-cci.or.jp

＊ご出欠の回答は、2023 年 1 月 20 日(金)までにＦＡＸまたは E メールにてご連絡
をお願いします。

mailto:shinkai@hamamatsu-cci.or.jp

浜松商工会議所 工業振興課 行き

ＦＡＸ：０５３－４５９－３５３５

工業部会 モノづくり経営塾・新年懇談会

● 日   時   ２０２３年 ２月 ３日（金）

● 経営塾会場      ホテルコンコルド浜松 ２階 海の間

● 新年懇親会会場 ホテルコンコルド浜松 ２階 銀木犀の間

※出席される方は、下記ＱＲコードまたは、「出欠回答書」にご記入の上、FAX にて

ご回答ください。

出欠回答書

＜該当に☑ or ○印をお願いします＞

※①モノづくり経営塾は、ハイブリット形式にて開催します。

①モノづくり経営塾(15:00～16:30)

☐ご出席           ☐ご欠席
☐会場参加

☐ＷＥＢ参加

②新年懇談会(17:00～19:00)

 ☐ご出席            ☐ご欠席

事 業 所 名

氏     名

役     職

メールアドレス

※WEB参加者必須

当日緊急連絡先

※WEB参加者必須

通  信  欄

連絡先 浜松商工会議所 工業振興課 担当：新海

ＴＥＬ ０５３－４５２－１１１６

ＦＡＸ ０５３－４５９－３５３５

E-mail：shinkai@hamamatsu-cci.or.jp

https://www.hamamatsu-

cci.or.jp/events/show/1595

https://www.hamamatsu-

cci.or.jp/events/show/1594

◀ QR コードよりお申込み

いただけます（モノづくり経営塾）。

◀ QR コードよりお申込み

いただけます（新年懇談会）。

https://www.hamamatsu-cci.or.jp/events/show/1595
https://www.hamamatsu-cci.or.jp/events/show/1595
https://www.hamamatsu-cci.or.jp/events/show/1594
https://www.hamamatsu-cci.or.jp/events/show/1594